
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (IV. 28.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 3. § (1) bekezdés 6. és 11. pontjában, 5. § (2) bekezdés a), b) és c) pontjaiban, 5. § (4) 

bekezdésében, 6. § (5) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) 

bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § 

(4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) és j) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és e) pontjában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.18.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 17. § (2) bekezdés g)–k) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

(A Gazdasági, Városfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság hatáskörébe tartozik:) 

„g) tulajdonosi hozzájárulás és befogadói nyilatkozat megadása a csapadékvíz önkormányzati 

tulajdonú csapadékcsatornába vagy nyílt árokba történő bevezetéséhez, továbbá a nyílt árok 

zárt csapadékvíz csatornává történő átalakításához, 

h) tulajdonosi hozzájárulás megadása az önkormányzati tulajdonú járda felújításához, 

átépítéséhez, 

i) tulajdonosi hozzájárulás megadása az önkormányzati tulajdonú ingatlanon történő parkoló 

kialakításához, 

j) tulajdonosi hozzájárulás megadása önkormányzati tulajdonú ingatlanon történő építmény 

elhelyezéséhez, 

k) amennyiben jogszabály eltérően nem rendelkezik, az országos településrendezési és építési 

követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendelet 40. § (4) bekezdése szerinti 

tulajdonosi hozzájárulás megadása önkormányzati tulajdonú ingatlanra vonatkozóan,” 

2. § 

(1) Az Ör. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az Ör. 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Hatályát veszti az Ör. 

a) 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 104. sora, 

b) 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 45. sora, 

c) 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 107. sora, 

d) 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 217. sora, 

e) 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 283. sora, 



2 

f) 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 414. sora, 

g) 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 417–420. sora. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2023. április 28. 

 

 

   

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2023. április 28. 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző 

     



3 

   

1. melléklet a 11/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Ör. 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat a következő 638. sorral egészül ki: 

„ 

 (B C D E 

 Település Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz) 

638 Sárvár 789/6 kivett közterület Sárvár, Rákóczi utca 

”  



4 

2. melléklet a 11/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Ör. 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat a következő 433. sorral egészül ki: 

„ 

 (B C D E 

 Település Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz) 

433 Sárvár 0237/1 szántó Sárvár, Zuhogó utca 

” 


